Общество с ограниченной ответственностью
«Компания»
(ООО «Компания»)

ПРИКАЗ №____

г. Москва 								«___» _________20__ г.

О назначении ответственного лица за обеспечение безопасности информации и организацию обработки персональных данных

В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]1. Назначить Руководителя отдела персонала  Иванову О.С. ответственным за организацию обработки персональных данных работников.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор						      И.А. Петров

С приказом ознакомлен(а):

[bookmark: _GoBack]Иванова О.С.              	_______________	_______________
    Фамилия, И .О.               		         личная подпись         		дата